《现代金报》分类广告
热线：0574-87254648 QQ：2598766662
地址：宁波海曙区东渡路55号华联写字楼2420室

减资公告
根据公司股东会决议，

将注册资本由 1000 万元人
民币减至 100 万元人民币，
并按有关规定办理工商减资
手续。 特此公告

宁波亿财商务服务有限公司

宁波市邦宁网络科技有限公司

遗失公章一枚，声明作废

宁波质捷机械有限公司遗失公

章3302240117351声明作废

宁波乐洋文化艺术策划有限公

司遗失公章一枚声明作废

虞董愉、裘雅丽遗失与甲方：

宁波市江东区福明房屋拆迁事

务所签订的集体土地拆迁住宅

用房调产安置协议，NO：江

253-3，被拆迁房屋座落于江

南夏虞，特此声明

招租启事
现有本市江东北路271-273号、
甬江大道 168 号 6 幢 49-50 号、
姚 隘 路 333- 335- 337- 339 号
商铺出租。有意者请联系建行
江东支行陈先生
联系电话87733707、13646669944

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

侦 探 调 查

征 婚 交 友

本女65单身可落户17186657402

本女47未婚可落户18395804828

喜乐搬家87778900

搬 家 搬 厂

快捷专业搬家87907772

遗 失 声 明

宁波 辰贸易有限公司遗失食
品经营许可证正副本许可证编
号JY13302120281491声明作废

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波春华网络科技有限公司

注销公告
经全体合伙人决议，决

定注销本企业，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波首创成长股权投资合伙企业（有限合伙）

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波湘隽消防设备有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波叠加文化传播有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波骏麟投资咨询有限公司

余姚市梁弄镇育才幼儿园遗失
银行开户许可证正本一本，核
准号：J3324002053302，开户
银行：宁波余姚农村合作银行
梁弄支行，声明作废。
宁波卫生职业技术学院16级茅
霞芳不慎遗失就业协议，编号
0296882，声明作废。

注销公告
经全体合伙人决定，本

企业决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波梅山保税港区猎鹰猎户座
股权投资合伙企业（有限合伙）

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波予众通投资管理有限公司

减资公告
经公司股东会决议，将

注册资本由 2600 万元人民
币减至1000万元人民币，并
按有关规定办理工商减资手
续。 特此公告

宁波嘉丽置业有限公司

注销公告
经全体合伙人决定，本

企业决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波梅山保税港区铢济堂投资
管理合伙企业（有限合伙）

减资公告
经公司股东会决议，将

注册资本由 1005 万元人民
币减至 200 万元人民币，并
按有关规定办理工商减资手
续。 特此公告

宁波宏臻建筑劳务有限公司

解散清算公告
宁波宏一电器有限公司股东

已决定解散本公司，公司成立清
算组，对公司债权、债务进行清
算。请债权人自接到本公司书
面通知书30日内，未接到通知书
的自本公告之日45日内向本公
司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

宁波宏一电器有限公司

解散清算公告
宁波迅蓝电子科技有限公司

董事会已决定解散本公司，公司
成立清算组，对公司债权、债务
进行清算。请债权人自接到本
公司书面通知书30日内，未接到
通知书的自本公告之日45日内
向本公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出
要求。
宁波迅蓝电子科技有限公司

宁波市海曙天普电子有限公司

遗失营业执照正副本，注册号

330203000082375，国地税税

务登记证正本，税号33020355

1143999，组织机构代码证正

本代码55114399-9声明作废

宁波市江北洪家大典百货店遗
失宁波市工商行政管理局江北
分局2011年12月28日核发的营
业执照副本，注册号33020560
3050008，声明作废
宁波派特渥克信息技术有限公
司遗失公章编号3302050185047
，声明作废
宁波市镇海区骆驼振发石材经
营部遗失公章声明作废
陈思遗失收据一张，编号1595
148，金额1500元，声明作废
余姚市朱林钣金厂遗失备案号
3302190175879的公章一枚，
声明作废。

遗失人保财险商业险保单识别
码AEDAAE0015D00，印
刷号33021800133641、330218
00137580，声明作废
宁波市邦宁网络科技有限公司
遗失宁波市海曙区市场监督管
理局2018年4月9日核发的营业
执照正副本，统一社会信用代
码：91330203MA2AJ1KG4E
，声明作废
慈溪市浒山享丝理发店遗失公
章一枚，编号:33028203476
82,声明作废
遗失食品经营许可证正本，编
号JY23302030178713声明作废 通知债权人申报债权的注销公告

宁波鄞州舞尚艺术培训学校
经理事会表决通过，决定注销，
清算组已成立，望债权人接到通
知之日起三十日内，未接到通知
的自本公告日起四十五日内，向
清算组申报债权。
清算组电话：18657492713。

宁波鄞州舞尚艺术培训学校
2019年4月11日

能看却不能取的“余额”让她抓狂
奉化一女子误信投资APP，被骗29600元
民警赶赴贵州，通过一个细节找到“贼窝”

买入 100 元，获利 90 元；买入

200 元，获利 160 元。投入越多，回报

越大——这样的投资“好渠道”，你

心动不心动？

奉化市民吴女士就心动了。她

先后投入 29600 元，回报最丰厚时

“盈利”约 35000 元。然而，一切都是

镜花水月。面对永远取不出来的“余

额”，她最终选择报警。

据了解，奉化警方日前赶赴贵

州毕节，成功侦破一起网络诈骗案。

目前，已有 4 名犯罪嫌疑人被抓获，

具体案情仍在深挖中，等到他们的，

将是法律的严惩。

□通讯员 张珊翊 叶静波 记者 马涛

受害人吴女士家住奉化区莼湖镇。据
她回忆，3月13日下午，她接到一个归属地
为广东韶关的陌生电话。对方向她介绍一
个投资APP，声称通过一对一的投资教学
就能获取高额利润，并通过短信发送其微
信号。

有些好奇的吴女士添加了名为“AP套
利团队”的微信号。通过微信，对方再次向
吴女士介绍盈利方式，称该团队通过黑客
入侵某交易平台而得到精准数据，赚钱是
分分钟的事。

根据对方的指导，吴女士进行模拟操作，
确实获取了一笔利润。对方这时趁热打铁，接
二连三地向她灌输“稳赚不赔”的理念。

吴女士心动了。抱着试一试的心理，她
根据对方提供的二维码，下载了一款名为

“华创国际”的APP软件，注册后，往里头充
值了1000元钱。

按照提示，吴女士先是买涨100元，随
后其账户显示盈利90元。之后再买跌200
元，账户显示盈利160元。动动手指就能赚
钱，这让吴女士尝到了甜头，放松了警惕。

这时，对方“善意”地提醒，“小打小闹
赚不了什么钱。经常入侵对方交易后台，
也会有风险，因此不能频繁操作。”对方建
议她充值凑到一万元，这样“赚的多，也好
操作”。

陌生电话推荐高收益APP
吴女士没多想，充值9000元。当她再一次按对方

的指示买涨5000元时，对方说因为数据卡出现问题
而亏损了。当时，吴女士的账户一下就损失9000多
元，仅剩490元。

吴女士有些气馁。但对方特别“善解人意”，劝说
她摆正心态，再充值凑到一万元，团队经理就可以帮
忙操作，把亏的都赚回来。并且，他们还可以帮忙申请
10000元充值到吴女士的账户里。

吴女士仍然抱着赌一赌的心态，又先后分三笔共
充值了9600元到账户里。3月15日下午，吴女士按照
对方的指令操作，账户一直呈盈利状态，账户余额显
示65390元。在这2天时间里，她“赚了”约35000元。

吴女士高兴不已，想立即提现。对方却说，需要把
之前申请的10000元先还清，当作手续费，并提供支
付二维码。“当时想想，这么做也说得过去。”吴女士就
扫码支付，可对方支付页面显示“当前交易被系统识
别存在被骗风险，已被中断”。

之后，她又尝试着加支付宝好友进行转账，但都
跳出来类似提醒。为拿到这笔钱，她想了不少办法，最
终通过银行转账至嫌疑人刘某的银行账户，才将这一
万元“还清”。对方收钱后，称会及时安排。

然而在3月16日下午，吴女士再次联系对方时，
对方再无回应，随后几天更是杳无音信。吴女士这才
意识到被骗，赶紧到莼湖派出所报案。

“余额”无法提现，只得报警

莼湖派出所接警后，以诈骗案进行立案，开展调
查。通过调取嫌疑人刘某的银行账户，民警查到该犯
罪嫌疑人的取款地点为贵州省毕节市七星关区。

民警立即前往毕节市，与当地警方对接后，确定
了刘某的身份。依据线索，民警发现刘某藏在七星关
区一小区内，但仍无法确定具体房间。

“通常网络诈骗团队的窝点用电量，要比周边更
高一些。”通过查看电力信息，民警发现该小区有一住
户的用电量过高，极为可疑。调取信息后发现，房主正
是刘某的父亲。

经过2天蹲守，民警成功抓获刘某。经审讯，刘某
对其犯罪行为供认不讳，并交代了其他3名女性同

伙。随后，民警在七星关区另一小区内抓获贺某等3
名犯罪嫌疑人。

据悉，贺某在该诈骗团队中负责打电话“找顾
客”，一天最多要打40多个电话。该团伙自行在网上
研发投资平台，被害人“上钩”后先是给些甜头，然后
一步步下套，以提现需要“手续费”等理由骗取被害人
钱财。

“因为在后台可以操作修改，所谓的余额，完全是
他们用来蒙蔽受害人的一种障眼法。”民警说，目前已
有4名犯罪嫌疑人被刑拘。具体案情，仍在进一步深
挖中。警方在此提醒，“天上不会掉馅饼”，投资有风
险，“入市”需谨慎。

一个细节，让“贼窝”曝光

/广告

44名嫌疑人被捕名嫌疑人被捕。。通讯员供图通讯员供图

现代金报 11■2019.4.11星期四 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■责编：余维新 高凯 美编：许明照排：张婧 审读：任晓云

在现场
XIANDAIJINBAO